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  École Terre des jeunes 
 

Conseil d’établissement 2019 - 2020 
 
Membres parents 
     
Audet, Dominique             représentante du comité de parents   

dominiqueaudet1@yahoo.com  
 
Benzzahhaf, Amal  parent  a_benzzahhaf@yahoo.fr 
    Substitut 
 
Carrier, Francis  parent  carrierfp@gmail.com  

 
Champagne, Joey  parent  jchampagne@lobe.ca   
 
Dionne, Jean-Philippe  parent  jpdionne@marinepress.com     
 
Gauthier, Julie  parent  juliegauthier5@videotron.ca     
 
Laurendeau, Sonia  parent  solaurendeau@gmail.com  
 
Le Sieur, Marie-Ève  parent  mel_cannelle@hotmail.com 
 

Membres école 
 
Carrière, Martine Technicienne en SDGarde  Martine.Carrière@cssmi.qc.ca 

Lamanque, Evelyne   Enseignante  Evelyne.Lamanque@cssmi.qc.ca 

Leroux, Lorraine   Enseignante  Lorraine.Leroux@cssmi.qc.ca  

Robillard, Melissa   Directrice  Melissa.robillard@cssmi.qc.ca 

 
Pigeon, Éric    Enseignant  Eric.Pigeon@cssmi.qc.ca 
 
St-Jean, Nathalie   Enseignante  Nathalie.st-jean2@cssmi.qc.ca 
 
Allard, Suzanne  Enseignante substitut  Suzanne.allard@cssmi.qc.ca 
      
Sauvé, Catherine  Enseignante substitut  Catherine.sauve@cssmi.qc.ca 
      


